МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №9 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

14.05.2021г.                                 г.Белогорск                                       № 164

Об утверждении Плана мероприятий

по устранению недостатков

выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества

условий оказания услуг в сфере

образования

На основании сведений о результатах независимой оценки качества

образования, выполненной специализированной организацией, во

исполнение приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 12.05.2021года №418 «О

результатах независимой оценки качества образовательной деятельности

образовательных организаций г. Белогорск в 2021 году», в целях обеспечения

эффективности взаимодействия МАДОУ ДС №9 с получателями

образовательных услуг,

приказываю:

1.       Утвердить План мероприятий по устранению недостатков выявленных в

ходе проведения независимой оценки условий оказания услуг в сфере

образования МАДОУ ДС №9 (приложение).

2.    Чайка Валерии Сергеевне, учителю-логопеду, администратору сайта,

разместить информацию    о результатах НОКО и План мероприятий по

устранению выявленных недостатков в МАДОУ ДС №9 на

официальном сайте учреждения.

3.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МАДОУ ДС №9                                                И.Н. Тюлькова

		2021-05-17T10:18:41+0300
	г. Белогорск
	Тюлькова Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью